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OziennikUstaw N~5 
" 

, ,, ' ć,':: , " Jt datę zawarCia kontraktu, '" 
21 ~ska~a~ie ' odbi~rcy' towaró~, 

, 3) 0z.!lJłcze,~ie . l>~eQmiotu sprzedaży; , 
4) , wartoś~ >sp'rzeqaży według kontr.a~tu , w walucte za­

;, gr,aniczneJ i W " walucie ,polskie). ,po przeUczeniu na 
" . ~łote wedługkursuokr~ślonego , w, odrębnych , prze~ 
" , pisach. ' .. obowi~.u.jące90 w dniu ;zaplsu, ' ' 

, 5) dętę , każdorazowe~ ,; w-ysył:ki , towar6wi jej " waroość 
, określoną jak. w pkt 4. 

. "', .,-;..",-,. :,;",'. 

Osoby:" , wykonujące dii,iłaJnośb zarubkową ,' w ' zakresie 
handluzagraniczDego'~!la ' warunkac'h :'prowizyjnych W. 
imieritu ,l , na , racbunek' · innychosó~ ·,mającycłł , miejsce 
zaniiesżkanla " lub , siedzibę , za qranicą mają· obowiązek 
dodalkowozamieScić, w ewidencji dqtę , i kwotę uzyskanej 
prowizjiwyraionejw walucie: 'za:grimic~nej i w walucie 
pqlskieJ po' przeliczeniu , na złote według~ursu okreśło~ 
nego.w :,'odręQnych przepisach, obowiązującego VI dniu 
:zapisu. 

2 . •. Zapisów , w ' ewidencji towarów (ust. ' l) , dokonuje 
się , napodstawie zawiapomień otrzymywanych z ce,ntrali 
zagrąnicą .. Na koniec roku podatkowego przed upływem 
termirHl człożenia zeznania o dochodzie ewidencja ' powin~ 
na pyć podsumowana. ~, 

I : ~I 
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3. Osoby' okre'ślÓn'e w § l ust. 4 powinny w księ­
gac'h handlowych wykazać , koszty. którymi ,z~t~la obcią­
żona ' działalnośc na obszarze . POlskiej RzeczypOspolitej 
Ludowej: ,poniesIone ' n ił obszarze Polskiej RzeciypośpoJi' 
teJ Ludowej i poniesion.e za granicą: ' . " 

4. Osoby określone W '§ t'liIst :4 'powinny 'W księ­
. gach handłowyclJ wyo(trębn'ić ' przychody '-z : działalności, 
z której dochody -nie pod~gają podatllQwijochOdowemu, 
oraz koszty ,związQJ1ęz. tą dziiłłaJnością. ' ,. ', 

5. ~apisy 'W 'ksi~ach hand-loWY<;łl : ; prowac;lz~nycb 
przez osob,y. o który<,~ .m0':Va ~w § t tl~t '4, .. dotyczące 
obrotów z osobaniinie maJącymi na ohSż,arze ' PoIsk,iej 
Rzeczypbspołiłej' 'ludo,veJ niięjsca iamiesftariia,pobytu' 

, lub sie<l'ziby;powirmy ,być odoku.mentowane rachtinkami 
lub odpowiedni~korespol1dencją. ' , " ' ' 

§ 32; ' Wnj~k, o którynl mow3w § 3 ust. ' l,'" ,spr~­
wie prowadzenia ksiąg, handloWych w 1982 r . .. przez , 
podatnrkówwykenujacycn dŻiałahlOść 'zarobkową ,w dniu 
wejśCia Vi żyCie rozporządzenia mo'iebyć złożony w ter-
minie" do dnia lSmaccti HJ82' r. ' ' 

§ 33. Rozporządzenie ,wchodzi 
15 marca 1982 'r. 

w, życie {' dńiem 

Minister Finansów:M. Krzak 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 13 lutego 1982 r. ' , ' 

w sprawie prowadzenia ksiąg podatkowych przez podatników nie będących jednóstKa'ml g'ospodarkl uspołećzril()neI~ 
/ ', " "", . ' . . ,: ",', :,' . ... , ' . " ~.:' 

' Na 'podstawie art. 38 pkt 3 ustawY z dnia 19 grudpia 
1980 r. o zobowiązaniachpodatkowycll (Dz. U. Nr 27" 
pOZ; 1·1 h) : zarządza się" co następuje~ 

" j l. 'p,qciatQ.icypodatku obrotowego, nie będący jea. 
no~t!t:amigóspodarki " uspołecznionej, ,z wyjątkipm , okre­
~lqrwch :w ,§ , ~, są. obowiązani prowadzić ,księgi podatko· 
:we według ustalonych wzorów; ' 

l} p.od~,tniq ,wykonujący , rzemiosło, z wyjątkiem okre­
",śłoD,yahW , pkt.2 I 6" oraZ, prowadzący dj:iałalńośę w. 
" ia,k,res.ie : wytwórczoś(:i lUdOWej( artystycznej ...... księ· 

gę podatkową nr 1, " " . . . • ' , 
2) podatnicy ,wykonujący rzemiosła: fryzjerstwo, ,kos­

metyka, manicure i pedicure ''':'' ' księgę ' podatkową 
nr 2; , ,,', " ' 

3) podatnicy wykonujący zajęcfa zarobkowe, z wyją t­
kiem wytwórcżości ludowej i artystycznej --księgę 
podatkową nr 3, , 

' 4) podatnicy wykonujący przewóz towar6w ....;; księgę 
podatkową nr 4, 

5) podatniCy wykonujący przewóz osob księgę po~ 
. ', 'datkową nr 5; " 

6) podatnicy wykonujący: 

• 'a.) rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej, 
i wYJ~tk.iem chemicznego, czyszczenia i farbowania,' 

b)rzemiosł1l. w zakresie ochrony zdrowia, kultury 
fizycznej, turystyki i wypoczynku, 

,c) , rzen1\o~ła ,zaliczone do grupy pozostałych Tze­
mio'sJnieprzemyslowyc,h, ,z wyjątkiem fotografo. 
wania, wykonywania portretów z fotografii i świa­
tłokopii (wyświetlanie rysunków, planów, tekstów), 

d) (lziałal,riość zarobkQwą w ' ~~kresie róż~ych . llS'łtl9 
nierzemieślnicżych, z w'yjątkiet:J). usług transp,órtQ-
wych" , ,', ', ' , 

,, -- księgę pocjatkową nr, ,6, >, 

7) po(latnicy prowildzący.zakłady t. punkty " gastrouo­
miczne - księgę podatkową nr 7, . , :" 

8) podatnicy ' wykonujący działalność , zarobkową wz'a-
kresie handlu ' -k$ięgępodatkowąnr8, , • ,,. 

9) ' podatnicy prowadiący hądoWlę ' lisW"'i'norek ..... 
" księgę podatkową nr 9: " , , . .\, " ; ":, ' 

§ 2. Obowiązek prowac!.7Emi~ksiąg podatkowych ni~ 
ootyczy pod ahiikó w, ~tórzy; ">' : .. , , ,' " '," , 
l}prowadzą księgi , h~lldlowe~ '" ' ' ., 

2) z ,mocy szczeyólnycl1 przepisów ' opłacają ; podafek 
obrotowy , w form(łch zryczałtowa.ny<;h lub są zwol­
nieni , Qd ,tego pi>ąątkIJ., 'chybaże 'przepisy" te stano-

, wią ińac~ej, ~ '" : , ', ' ' , ' ," , 

3) prowadzą , ~ij t<ir,enie Qlniny,bezzalrudnienia :pra- ', 
cowniką.zak I,ądy rzemieślniq;e , na podstawie po- , , 
twierdzenia zf;jl?szeniawykollywania rzemiosła" 

4) wykonują usługowy przemiał, przerób i $rulowanie 
zbóż, jeżeH zgodnie z odrębnymi ,przepisami · prowa-
dzą właŚciwą dokumentację przemiałową, ' " 

.; . . : I:. ".' . '. ' ~. . . ," .. ". . . . ... 

5) wykOnują przew.óz osób i towarów taboremkonnY~ 
z u:i!yciem nie~wię,cejniż' jednej. ,pary koni. ' " . , 

§ ' 3. Kc;ięgi podatkowe Oraz związan'e ' zkhprówa~ , 
<hemem dokumenty po.winny stale zncijdować się w miej­
scu , .o\{reś)onYlll jako siedziba <wykony'wan,e~ działaltl{)ści~ 
W uzasildnionych wypadkach ' org,an podatkowy właściwy 
w sprawie podatku obrotowego, zi,vany dalej "organem 

" 



, \ 

bzlennik UstawŃr. 5 -~98 -- Poz. 42 

/podatko:wym", może 'zezwoHć na prowadzenie i przecho- , 
wywanie ksiąg wraz ' ,z dokumentami w innym określ 0- ; 

n ym lIlie jsc u." . , 
:§ 4.' UpOważnia się organy podatkowe do zwalnia­

nia. 'na wniosek podatnika. ze względu na szczególne 
okolicznośch od obowiązku prowadzenia ksiąg podatko-

· wych, jak również,' od poszczególnych ~ czynności z za­
kresu księgo~ości ' oraz zmiany terminów dokonywania 
tych czynności. Wniosek nalezy zlożyć w terminie dQ 
dnia 31 pażdziernika toku . poprzedzającego rok podat. 
kowy, którego dotyczy, a w razie rozpoczęcia wykonywa­
nia działalności zarobkowej ,wdągu roku podatkowego -
w terminie siedrriiudni od rozpoczęcia je j wykonywania. 

§ 5. 1. Księgi podatkowe powinny by,: prowadzone 
zgodnie z przepisami 'niniejszego rozporządzenia i objaś­

nieniami zamieszczony~i we wzorach p~szczególnych 
ksiąg. 

2, Przed rozpoczęciem ' Zi1plSOW księgi podatkowe po­
winny być przedstawione 'do ,poswiadczeriia . organowi 
podatkowemu. ' 

3, Zapisy w księgach podatkowych dotyczące zaku­
pu surowców, materia/ów i towarów handlowych powin­
ny , być . dokonywane ni.ezwłocznie po ich otrzymaniu, 
najpóźniej przed przekazaniem do magazynu, przerobu 
lub sprzedaży. . 

§ 6. l. Zapisy w księgach podatkowych dotyczące 

wyda'tków za świadczenie rzeczy i IIslug,: zwyjątkiem 
określonych w usL 2, powin'ny byc udokumentowane .ra­
chunkami odp,owiadającymi warunkom określonym w od-
rębnych przepisach. . 

2, Na udokument9wl:lIiie ,zapisów w księgach poda t- . 
kowych, dotyczących wydatków, mogą , być przc:dstawi0Q.e 
dowody, które określają: przy zakupie - rodzaj towaru 

. or'az ' iiośći jegO 'ćenę 'jednostkową, a w, innych Wypad­
kacłi' ~' cel"wYdal.ków 'oraz zaopatrzone są w date i pod pi-
sV" o'Sób, . Któtebezpóśredrtio _ dokonąJy' wydatkó,w, i do.-
tyczą: . ' . " ,. ... . 

· 1.) .zakupu u. rolników , produktówroslinnych i zwierzę­
.. cy ch pothodzą~ych z - własnej upr i'1 wy lub · hodowli, 
; 'nie 'przerobionyc;h sposobel? , przemysłowym, 

2) kosztów przejazdów, dret i rycZiiłtów'zańciclegi w 
''lVyso~?śc,i nie , przekr:aqając,ej norm obowiązujących 
w. przęds~ępiQls{.wac;hpa,ństwowycł1; , , ; • .' . 

,3) ,kosztów: , transportu tOllarów,jeżeH zgodnie z 'prze­
pisamkk,wity. ,przewozowe są od-bięraneprzy . wyda­

. , waniu, przesyłki, oreg ._kosztów korzystąnia z usług 
· -.:c16'roże!<-"wói~ów, ręć:zny:c;hi ro~erj)wych, jak i tra-
giftzy, "" .. , " '." ... . . .' .'. 

. 4) ' i~riych dr~bnych wyd~'tk~w', , \tóre ', ?e' względu na 
swój rodzaj wyłącza jąmoż!iwość uzyskania rachun­

"ków, do wysokości nie przeInacza jącej' w ogólnej su~ 
mie 0,25°':0 obrotu podlegającego pódatkowr obroto-

" wemu lub zwolnionego od· tego pód atku, 

" '" ' § 1. · t. ' Podatnicy prowadzący J(!sfE~gi podatkowe, 
z ;wyjątkiem ksiąg tlr2,3i 6; 'o'bowiązanisąprzed ' zapro­
wadzeriiem . ksiąg i ria ·. dzieti . 31grudI1ia" kazdegóroku 
pOdatkowegó/ a także' w+1izie 'zmiany osopy podatnika 

.' (wspólni'k'ai lubżdkońcżenia działalnośCi zarohkówej i spo­
rządzić z natury spis remanentu ' su ro ....... có w, ' fu ateriałow, 

· pófwYrobóWi ~ v/yrobówgolówyth, ' towarówhandlow ych, 
brakóW i :.bdpad;ków , O zamiarze5pisu , reman~ntu w in­
nym~ 'terminie :~niz ' 'na ' dzień '· 31 :grudnia podatnicy obo­
wiązanI są żaw-iadomić orgiłń pÓC\dtkow..y w ternlirtie ty­
godniowym przedp.atą sporządzeIlia tego spisti. 

".i .- . 

2. Remanent powinien być wyc~mony' najpóźniej w 
terminie przewidzianym do złożenia zeznania' podatkOwe­
go. Remanent nabytych surowców, materiałów. - połwyro­

bów i t()warów handlowych wycenia się w'edług ' kosztów 
. nabycia albo w€'długceny rynkowej z dnia sporządzenia 
spisu, jeżeli cena ' ta jest niższa od kosztów nabycia; re- ' 
maneIlt półwyrobów, wyrobów '\90towych i braków WldS-. ~ 

nej produkcji wycenia się według -kosztu wytworzenia, 
a odpadków-w wartOści jednego złotego. 

'3. Remanent powinien być wpisany do księgi podat­
kowej według poszczególnych rodzajów jegó sklapnikó'N. 
Remanent może . być wpisany do księgipodatko~vej 
w jednej pozycji (sumie), j~żeli . na podsta wie SpiSll re­
manentu zostało 'sporządzone szczegółowe 'les'tawieni~ 
poszczególnych jego składników. Zestawienie, to Powinno 
być ' zJoione , organowi podatkowemu wraz z księgą po­
datkową przy ' zeznaniu o wysokości , ohrotu. ' 

§ 8. L Podatnicy prowadzący księgi podatkowe nr l, 
7 i 8 obowiązani są plowadzić kontro l ę ilościową przy­
chodu surowców, . materiałów, półwyrobów, wyrobów go­
towych, towarów handlowych, braków i odpadków, od­
rębnie dla każd ego ·rodzaju, grup rodzajowych i g"tun-
ków: . 

1) jeżeli obrót w poprzednim roku przi:!kroczyłkwotę 
2.400,000 zł: 

d) ' od początku danego toku - w razie gdy obrót 
. za rok poprzedni wynika ' z zeznania, deklaracji 
lub księgowościpodatIiika bć,clź z bezspornych 
dowodów innego rodzaju, 

b) od pierwszego dnia miesiąca nastE;pującego pp 
doręczeniu ostatecz1),ej decyzji 'w sprawie ~ymJa­
ru podatku obrotowego '~ W. razie gdy . <ihiótza 
rok ' poprzedni został ustalony tą decyzją; ' . , 

2) jezeU obrót w poprzedniIn roku podatkowym Ilie 
prżekroczył kwoty 2.400.000 zł: .' 

~J od pierwszego . dnia :miesiącaiiastęptijąt'~9oPo 
miesiącu, w, którym osiągnięty ', -W ' daińym ; roku 
obrót . przekroczył kwotę 2:400.000' zł '~ W razie 
gdy . wysokość ' te!Jo ' ' obrotuwyriika- z ' zeznania, 
deklaracji :lub"'księgowości podatńikabądź z bez-
spornych dowodów innego rodzaju; ' " . 

' b) od pierwszego ' dnia miesiąca ' następująfdgo po do­
ręczeniu ostatecznej decyzji w sprawie :wymiilru 
zalkzek na"podałek obrotowy ~ w t azie qdy 
obrót. w wysokQśd prz-ekIćiczającej :lAOO;OOO zł ża 
część roku :zostal ustalony tą decyzją; :; 

3)' jeżelrpo~atnik roipoczął ~ wYk'i:>ni~variie " d~iałalności . 
'. zarobko~ej' Vi Ciągu i'ók!J ' podatkowegO:' . . , . 

a) od pierwszego dnia : ~ie~iąca . nllstępl;jąCegopo 
miesiącu, w l,<Ł6rym ' obrót za ' część roku "p6datko­
wego przekroq:ył kwotę . stanowiącą iloożyn kwoty 

2QO,QOQ . ~! pr;zę;Z Jiqbę 'miesięcy' łącznie' zmiesią­
ce!l1, wl<tórym podatnik rozpoczął wykonywanie 
dziąlalności, do końca rtlku podatkowego.+-'.w ra ­
zie gdy wysokość tego obrot1,l wynika 'l zeznania, 

' deklaracji lub księgowości podatnika bądź i bez­
,spornych. dowodów . innego rodzaju, ' 

b}Qd 'pierwszego dnia ' miesiąca ' następując'ego' . po 
doręczeniu ostatecznej decyz')i w " spravne ' wym/a­
.ru zaliczek na podatek obrotowy -: 'w 'razie gd y 
obrót przekracza kwotę obliczoną w sposób okre-
ślonypod lit. a). . . 

2. Zaprowadzenie kontroli ilościowej w ·wypądkach, 
o których mowa w' ust. 1, powinno być poprzedzone spo­
rządzeniem ilbściowegospist.l remanentu; 

,-
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,. ·.? .. \ · ÓbOW,iąze~ · pr'~wadźenia~~~~roli ~"iiościowejnie 
dotycz,y PQdatników 'wyk.onującychd;z:i'alalnosć . wzakIesie 
rzęmiosła [J>iekar;;two • . J<.tąrzy . stosownie ' do. odr.ębnych 
przepisów obowiązani są . prowadzić . książkę wypieku. 

i'- J I" 

§9. 1. Zapisy wk,~~~roHjlqściqwęj po,:y.tinny .byćdo­
kcmyw.ane bezzwłocznie. z powo}aniem się na ,dowód za-

/ . , 
pisu. 

.2. Bieżącą kontrolą ilościową ' można nie obejmować 
przychodu półwyrobów własnej Ilrodukcji.gdy 'biorą .one 
Iiieprzerwanyudzial w następnych fazach' procesu --pro­
dukcyJnego w danym przedsiębiorstwie. a w . z(l'ktadath 
I punktach gastronomicznych ........ równjeżpotiaw. ·· przy­
praw i napojów. ' sporządzanych we Własnym zakresie. 

, ~ i " ' .. '. 
Jednak ,na . koniec I.oku nalezy te' półwyroby ' i wyrohy 
objąć kontrolą ilościową. , . 

3. Kontrolą HościowąIll9zoa' także ·nie obejmować 
materiałów pomocniczych, gdy ich . koszllączny nie prze­

.. ~rjlC;za. W •. ·.ko~z.tą ; ma~edalów< ·· podstawowych . zużytych 
, do wytwarzania. ' ,.;". 

§ Hl; \Vnil)se~, o którym mowa w § 4. w sprawie 
pro.wadzenia ksiąg ' podatkowych vi 1982 r. przez po­
dptników wykonujących działAlność zarob.kową w dniu 
wejścia w życie rozporządzenia, może być · złożony w 
terminie do dnia 15 marca 1981 r. 

§ l t. Rozporządzenie wchodzi wżycie z dniem 
15 marca 1982 r. 

Minister FinansÓw: M . . Krzak 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA NAUKI, SZKOLNICTWA WY2:SZEGO I ,TECHNJKI 

z dnia 29 stycznia 1982 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów naukowych oraz praw I obowiązków osób pobierających te stypendia. 

Na podstilwie art. · 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
31 malca 1965r. o stopniach naukowych i tytułach nau· 
kowych (Dz. U. z 1973 .r. Nr 4;l. poz. 192)zarządza si~. 'Co ' 
nastęlmje: 

§1. 1. Osob~m, które. przygot~wują rozprawę dok­
torską lub rozprawę habilitacyfną. mogą pyć przyzmuie 
stypendia ' naukowe . . 

2. Przepisów rozporządzenia ni~ - stosuje sią do osób, 
które: 

1) przygotowują rozprawę doktQrską w ramach studiów 
. dpktoranckich: .. . . 
. a) odbywanych -z oderwaniem od pracy w trybie 

, przewid~ianym w tozporządzeniu Mini,stra Nauki, 
Szkolnictwa Wyższego ,i Tęchnikizdnia 17gruą­
nia 1976 f . ' W .sprawie studiów doktoranckich 
(Dz. U. z 1976 r. Nr 41, poz. 243 rz 1980 r. Nr 26 
poz. lOg), 

!» dla pracujących na zasadach określonych w 
u.chwale nr. 156 Rady Ministrów z dnia. 30 lipca 
19'/1 .l. W sprawie kierowania ' pracowników na: 
studia doktoranckie dla pracujących ,oraz w spra~ 
wie ulg i świadczeń przysługu.iących tym pracow­
nikom (Monitor Polski ' Nr 45, poz. 287). 

I ' 

2) pobier~ją stypendium zagraniczne. 

3. 'Stypendium naukowe ' nie może być przyznjlne oso­
bom, które pobierały już slypeńdia naukowe z tytułu 
przygotowywania rozprawy doktorsKiej lub rozprawy .ha­
bilitacyjnej. 

. §. 2. 1. Stypendium naukowe dla. osób przygotowu­
jących rQzprawę doktorską przyznaje się ~ wysokości 
1.800zl miesięcznie. Stypendium to może być przyznane, 
je~eli osoba przygotowująca . rozprawę doktorską ma już 
otwartyp~ewód doktorski. 

2. Stypendium naukowe diaosób pTzygoto~ujących 
rozprawę habilitacyjną przyznaje się w wysok-ości 2.500 zł 
miesięcznie. . / 

3. Stypendium naukowe. jest płatne miesięcznie 

z góry. 

§ 3. 1. Stypendium naultowe dla · osób przygotowu­
. jących rozprawę doktorską może być przyznane na okres 
nie przekraczający 18 miesięcy, a dla osób , przygotowu­
jących rozprawę habilitacyjną. - na okres nie przekra-
czający 24mfesięcy. . 

2. W szczególnie uzasadnionych wypadkach stypen­
dium naukowe może być przyznane na dalszy okres, nie 
dłuższy jednak niż 6 miesięcy. 

§ 4. Osoby , pobierające stypendium naukowe ńie 
mogą w okresiepobieraniastypelrdh,!m naukowego wy­
konywaćpoza podstawowym miejsceIllpracy dodatko­
wych stałych zajęć zarobko.wrcb . 

, § 5.1. StypendiumnaukQwe przyznaje iw.ypłaca W 

~amach posiadany.ch na ten cel środków. zakład pracy za­
trudniający osobę przygotowującą rozprawę doktorską lub 
rozprawę . habilitacyjną. 

2. Stypendium· naukowe przyznaje się na wniosek 
osoby ' zainteresowanej. zaopiniowany t)rzez radę wydzia­
łu (radę naukową) jedno!itki, w której pizygótowujeona 
r~zprawę doktorską lub ro~prawę habilitacyjną. 

3. Zakład ' pracy przyznający stypeJldium naukowe 
m()że powołać komisję stypendialną' do opiniowania Wilio­
sków o przyznanie stypendium naukowego lub przedłuże­
nia okresu pobierania, tego ' stypendium. 

. § 6 . . Do wniosku o przyznan~stypendjum naukowe-
go należy dołączyć: . . /' . , ' 

1) opinię ' promotora o stopniu zaawansowania rozpr..a~ 
wy d()ktorskiej, uzasadniającą otrzymanitl stypendium 
naukowego, a w razie przygotowywania . Iozprawy 
habilitacyjnej -opinię profesora śpecjalisty z od­
powiedniej dziedziny naukI lub dyscypliny nal,lkowej 
o stoP,niu zaawansowaniarpzprawy habil~tacyjnej 
oraz' opinię o dorobku naukowym. 

2) oświadczeńieo ńłewykonywanill pOZa podstawowym 
miejscem pracy dodatkowych stałYCh zajęćznrobko-' 
wych lub zobowiązanie . zaprżestaniaicłl wykony­
wania w razieotrzymaI\ia stypendiumnau,kowego. 

3) oświadczenie o ni~pobieraniu dotychczas stypendiów 
przyznanych na ~odstawie przepisów, o których mo-

.. 

• 

/ 




